
Pizze Pizza Masa Madre con harina de Trigo, Soja y Arroz

     € 2,00CADA EXTRA
EXTRA:  Burrata 125 g                           € 7,90

Piccantina

Quattro Formaggi 

Appetitosa

Tirolese

Ortolana   

Genovese

Fresca

Tonno e cipolla

Napoli

Pesto 

Anna 

4 Stagioni

tomato sauce, mozzarella, peppers, nduja and bacon

tomato sauce,mozzarella, roquefort, taleggio, scamorza 

tomato sauce, mozzarella, spicy salami, aubergines and olives

tomato sauce, mozzarella roquefort and spicy salami 

tomato sauce, mozzarella, spicy salami, arugula and olives

pesto, mozzarella, sliced tomatoes 

tomato s., mozzarella, grana cheese,arugula and prosciutto

tomato sauce, mozzarella, tuna and onions

tomato sauce, mozzarella, anchovies, olives, capers

mozzarella, pesto, mortadella and balsamic vinegar

mozzarella, onions and bacon

tomato sauce, mozzarella, ham, artichokes, 
olives and mushrooms  

salsa de tomate y mozzarella

salsa de tomate, mozzarella y jamón cocido

salsa de tomate, mozzarella y jamón serrano

salsa de tomate, mozzarella y verduras

salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido y champiñones

salsa de tomate, mozzarella y salami picante

salsa de tom., mozz., champiñones, jamón coc. y salami picante 

salsa de tomate, gorgonzola y speck

pregúntale al camarero

salsa de tomate, mozzarella, jamón serrano y champiñones

salsa de tomate, mozzarella, queso de cabra, miel y nueces

Margherita   

Cotto   

Crudo   

Vegetariana   

Prosciutto e funghi   

Diavola  

Rustica   

Alpina

Del Dia

Montanara

Dolce

tomato sauce and mozzarella

tomato sauce, mozzarella and ham

tomato sauce, mozzarella and prosciutto

tomato sauce, mozzarella and vegetables 

tomato sauce, mozzarella, ham and mushrooms

tomato sauce, mozzarella and spicy salami 

tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms and spicy salami

tomato sauce, gorgonzola and speck

ask to the waiter

tomato sauce, mozzarella, prosciutto and mushrooms

tomato sauce, mozzarella, goat cheese, honey and nuts

salsa de tomate, mozzarella, pimientos, nduja y pancetta

salsa de tomate, mozzarella, roquefort, taleggio, scamorza

salsa de tomate, mozzarella, salami picante, berenjena y aceitunas  

salsa de tomate, mozzarella, roquefort y salami picante 

salsa de tomate, mozzarella, salami picante , rúcula y aceitunas 

pesto, mozzarella, rodajas de tomate 

salsa de tomate, mozzarella, rúcula, grana y jamón serrano  

salsa de tomate, mozzarella, atún y cebolla

salsa de tomate, mozzarella, anchoas, aceitunas, capperi

mozzarella, pesto, mortadella y vinagre balsámico

mozzarella, cebolla y pancetta

salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, alcachofas,
aceitunas y champiñones

€ 11,90

€ 13,90

€ 15,90

€ 14,90

€ 14,40

€ 14,40

€ 16,90

€ 16,90

€ 17,90

€ 17,40

€ 16,40

€ 17,40

€ 15,40

€ 15,40

€ 16,40

€ 16,40

€ 15,90

€ 17,90

€ 15,40

€ 15,40

€ 16,40

€ 14,90

€ 16,40

tagliere italiano mixto
con (2) quesos, surtido variado de (3) embutidos italianas 

with cheese and cured meats 

ricotta and spinach 

Nutella  

Nutella and coconut flakes

Nutella and fresh fruits

jam

jam and coconut flakes

jam and fresh fruits 

PiadinePaste € 15,90

Spaghetti

Tagliatelle 

Gnocchi Gourmet  

Penne

Fusilli

pasta de huevo egg pasta

pasta de huevo egg pasta

Postres

€ 8,40

€ 7,90

€ 7,90

€ 8,40

Ensaladas
Lechuga y rodajas de tomate € 6,90

€ 2,00
€ 1,70
€ 1,70
€ 2,00
€ 1,70
€ 1,50
€ 1,50
€ 2,00
€ 7,90
€ 1,50

Lettuce & sliced tomato with

with

Nutella

Nutella y coco rallado

Nutella y frutas frescas

Mermelada

Mermelada y coco rallado

Mermelada y frutas frescas 

Dulce de leche

Crêpes 

€ 13,00

Bebidas

Tortelloni
   ricotta y espinacas 

Tomate 

Champiñones y crema

Boloñesa 

Pesto

Norma (Tomate, ricotta y berenjena)  

Pide la salsa del día

Piadina dulçe Nutella y coco rallado

Panna Cotta

Tarta del Dia

Soufflé de chocolate

Wrap with Nutella and coconut flakes

+ coco rallado o caramelos de chocolate

Cake of the day

Chocolate soufflé

€ 7,90

€ 9,40

€ 10,90

€ 8,90

€ 9,90

€ 10,90

€ 9,90

€ 10,90

€ 10,90

€ 10,90

Elige tu salsa

con

Tomato sauce 

Mushrooms & cream sauce  

Bolognese sauce

Pesto sauce 

Tomato, ricotta and aubergine sauce 

Ask for the sauce of the day

Choose your sauce

Queso de cabra
Mozzarella
Jamón cocido
Jamón serrano
Champiñones 
Atún
Aceitunas
Anchoas
Burrata 125 g
Frutos secos

goat cheese

mozzarella

ham

parma ham 

mushrooms 

tuna

olives

anchovies

burrata

dried fruits

queso y jamón cocido

queso,  lechuga y jamón cocido

queso, rúcula y jamón serrano

queso, lechuga y rodajas de tomate

queso, jamón cocido y rodajas de tomate 

queso, salami picante, mayonesa y tabasco 

queso y verduras

queso,rùcula, jamón serrano y rodajas de tomate

scamorza, salami picante y champiñones

scamorza, nduja, berenjena, rúcula y pimienta 

 

Leggera     

Classica cotto     

Campagnola

Estiva    

Primavera    

Vulcano          

Verdure

Italiana

Milanese

Calabrese

cheese and ham

cheese, lettuce and ham

cheese, rocket and prosciutto

cheese, lettuce and sliced tomato

cheese, ham and sliced tomato

cheese, spicy salami, mayonnaise and tabasco 

cheese and vegetables

cheese, arugula, prosciutto and sliced tomato

scamorza cheese, spicy salami and mushrooms

scamorza cheese, nduja, aubergines, arugula and hot pepper 

Caprese: mozzarella de búfala, tomate, 
           orégano y aceitunas
Bufala mozzarella, sliced tomato, origan and olives

Pasta, Pizza & Piadina

€ 6,40

€ 6,90

€ 7,40

€ 6,40

€ 6,90

€ 7,40

€ 6,40

Tiramisú € 8,90

€ 23,00

copa de vino blanco
copa de vino tinto
copa de cava
botella vino blanco
botella vino tinto
botella lambrusco

radeberger caña cerveza
radeberger jarra cerveza
clara
mediana damm
free damm

agua 
coca cola
fanta
nestea
zumo

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

1,50
3,00
3,00
3,00
3,00

chupito
gin tonic
spritz
negroni

cafe solo
cortado
cafe con leche
carajillo
cappuccino italiano

cerveza ita, Ichnusa
cerveza ita, Peroni
cerveza ita, Moretti
cerveza ita, Poretti

3,00
4,00
3,20
2,50
2,50

3,80
3,50
3,50
3,50

3,00
3,00
3,50
15,00
15,00
17,00

2,50
9,00
9,00
9,00

1,50
1,70
2,00
2,50
2,90


